
Fra:                                              Øvrebø, Terje <terje.ovrebo@statsforvalteren.no>
Sendt:                                        onsdag 21. juni 2023 08:04
Emne:                                        Jordlova og konsesjonslova: Vedtak og uttaler frå Landbruksdirektoratet og 

LMD
Vedlegg:                                   Omgjøring av vedtak om konsesjon – gnr. 39 bnr. 1 m.fl. i Vik kommune.pdf; 

Opphevelse av vedtak om konsesjon - Gnr 92 bnr 4 og 7 i  Ål kommune.pdf; 
Oversendelse til endelig avgjørelse - klage på vedtak om tvangsmulkt - 
konsesjon.pdf; Svar – klage på driftseiningvurdering – gnr. 38 bnr. 2, gnr. 36 
bnr. 4 og gnr. 38 bnr. 10 – Klepp kommune.pdf; Svar - omgjøringsbegjæring - 
Alta.pdf; Svar om anmodning om omgjøring av vedtak - driftsenhet Ullensvang 
og Eidfjord.pdf; Svar på begjæring om omgjøring.pdf; Svar på førespurnad om 
omgjering.pdf; Svar på henvendelse fra Statsforvalteren i Trøndelag - brudd 
på vannressursloven § 11 og avkorting av tilskudd.pdf; Svar på spørsmål fra 
Statsforvalteren i Trøndelag om grensen for fabrikkmessig jordbruk.pdf; 
Tolkningsuttalelse til konsesjonsloven om almenning som 
konsesjonssøker.pdf; Vedtak - krav om dekkning av sakskostnader - 
Hydropower AS - delvis innvilget.pdf; Vedtak - krav om dekning av 
sakskostnader - Gilje - delvis innvilget.pdf; Vedtak - krav om dekning av 
sakskostnader - Hopperstad - Vik kommune, delvis innvilget.pdf; Vedtak - krav 
om dekning av sakskostnader - innvilget.pdf; Vedtak - krav om dekning av 
sakskostnader ifm nydyrkingsvedtak Hå kommune.pdf; Vedtak om omgjøring - 
Konsesjon - Låne Vestre i Tønsberg kommune.pdf; Vedtak om omgjøring - 
Konsesjon - Vermeli i Tønsberg kommune.pdf; Vedtak om sakskostnader - 
Innlandet 2.pdf; Vedtak om sakskostnader 30.5.2023 - Innlandet.pdf; 
Begjæring om omgjøring - deling av eiendom.pdf; D - vedtak i klagesak, 
boplikt, Askvoll.pdf; Dom i lagmansretten om boplikt, Askvoll.pdf; Dom i sivil 
sak - tingretten - boplikt, Askvoll.pdf; Endelig delingsvedtak -  gnr. 67 bnr. 1 
m.fl. og gnr. 76 bnr. 4 i Birkenes kommune.pdf; Endelig delingsvedtak -  Åsnes 
kommune - klagen tatt til følge og deling godtatt.pdf; Endelig vedtak - 
behandling av klage på sakskostnadskrav - Ullandhaug.pdf; Endelig vedtak - 
driftsenhet - Nittedal kommune, gnr. 12 bnr. 185.pdf; Endelig vedtak - klage 
på omdisponering- og delingsvedtak  i Modum kommune.pdf; Endelig vedtak 
– klage på Statsforvalterens omgjøring av kommunens vedtak i sak om deling 
av driftsenhet.pdf; Endelig vedtak - Klage på Statsforvalterens 
omgjøringsvedtak i delingssak - Hægbostad.pdf; Endelig vedtak - klage på 
vedtak om tvangsmulkt.pdf; Endelig vedtak - nydyrking - gnr. 35 bnr. 28 i Sola 
kommune .pdf; Klage til endelig behandling - vedtak i driftseiningssak Time 
kommune_.pdf; Klage til endelig behandling - vedtak i driftsenhetsvurdering 
av landbrukseiendommer - jordloven § 12 6 ledd.pdf; Klagevedtak - 
opphevelse av Statsforvalteren i Rogalands delingsvedtak og Stavanger 
kommunes delingsvedtak.pdf; Konsesjon - endelig vedtak for Storfosen Gods 
AS.pdf; O . Vedtak - klagesak, konsesjon, Ål kommune, gnr. 92 bnr. 4 og 7.pdf

 

Til dei i kommunen som arbeider med saker etter jordlova og konsesjonslova.

Vedlagt ligg avgjerder o.l. frå sentrale styresmakter f.o.m. august 2022 t.o.m. i dag.
 



Med venleg helsing
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